Образец заявления в д/с «Капелька»

Директору МБОУ «Выйская СОШ»

Малееву С.В.

_____________________________________

                                                                          ________________________________________

                                                                             _______________________________________

                                                                           ________________________________________

   /ф.и.о. родителя полностью, домашний адрес,     контактный телефон/

                                                               Заявление.

Прошу принять моего ребенка _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

    / ф.и.о полностью, дата рождения, место рождения, адрес места жительства/

в ДОУ МБОУ «Выйская СОШ» д/с «Капелька» с «___»_________________201_г
                                              СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ:

ОТЕЦ:/ф.и.о. полностью, место работы, кем, контактные телефоны/:

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

МАТЬ: /ф.и.о. полностью, место работы, кем, контактные телефоны/:

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

С уставом учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности, образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правилами приема, правами и обязанностями воспитанников детского сада, распорядительным актом о закрепленной территории ознакомлен(а)

«____»_________________г.      _____________________    ______________________

                                                              /подпись/                             /расшифровка подписи/